
ZARZĄDZENIE NR 353/23 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 z póź .zm ),  art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2023 poz. 1270) oraz  §14 pkt 1,4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2023 r  Nr 
XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia 2022 r  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2023 Nr XLIV/313/22 z dnia                        
29 grudnia  2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 47 954,35 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
kwocie 47 515 499,13 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    47 954,35 zł tj. do kwoty 35 820 079,13  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 
2023 r  pn. „Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę   65 134,35 zł  oraz zmniejsza 
się o kwotę 17 180,00  zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 58 096 872,13 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  65 134,35 zł  oraz zmniejsza się o kwotę    17 180,00 zł tj. do kwoty 
39 011 980,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym     załącznik nr 
4 do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 1



  Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 47 954,35 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 000,00 zł  w związku 

z otrzymaniem  dofinansowania ze Starostwa Powiatowego w Płocku na realizację wydatków 

bieżących tj. wydatków związanych z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP w 

Suchodole na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem w Płocku a Gminą Brudzeń 

Duży dnia 11 lipca 2023 r. 

 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  9 021,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie z dnia 12 lipca 2023 r. 

znak: DWST-WSST.318.2871.2023.BK. 

 

- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 35 933,35 zł z czego w 

kwocie 35 515,39 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem 

MUW w Warszawie znak Nr: WF-I.3112.15.29.2023 z dnia 03 lipca 2023 r. (zadanie 

zlecone), oraz w środki przekazane w kwocie 417,96 zł na materiały edukacyjne dla uczniów 

z Ukrainy.  

 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 65 134,35   zł  

 

Zmiany dotyczą : 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 1



-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi. W/w środki przenosi się w tym samym 

dziale i rozdziale z zakupu usług remontowych. 

 

 

- Dz. 754 R. 75412 zwiększa się plan wydatków  bieżących w kwocie 3 000,00 zł  w związku 

z otrzymaniem  dofinansowania ze Starostwa Powiatowego w Płocku na realizację wydatków 

bieżących tj. wydatków związanych z prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz OSP w 

Suchodole na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem w Płocku a Gminą Brudzeń 

Duży dnia 11 lipca 2023 r. 

 

-Dz. 801 R. 80150 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 180,00 zł w rozdziale  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych na wydatkach osobowych niezaliczonych do 

wynagrodzeń. 

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego 

 

- Dz. 801 R. 80153 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 35 933,35 zł z czego w 

kwocie 35 515,39 zł (w tym kwota 797,15 zł stanowi 1 % na obsługę zadania) z tytułu 

otrzymanej dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z pismem MUW w Warszawie znak Nr: WF-

I.3112.19.24.2023 z dnia 03 lipca 2023 r.(zadanie zlecone), oraz środki przekazane w kwocie 

417,96 zł na materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy. 

 

- Dz. 801 R. 80195 zwiększa się plan wydatków bieżących  w rozdziale Pozostała działalność 

kwocie 9 021,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa na podstawie wniosku Ministra Edukacji i Nauki zawartego w piśmie 

z dnia 12 lipca 2023 r. znak: DWST-WSST.318.2871.2023.BK.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 17 180,00 zł. 

 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 600 R 60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł na 

wydatkach rzeczowych na zakupie usług remontowych. W/w środki przenosi  się  w tym 

samym dziale i rozdziale na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi. 

 

 

-Dz. 801 R. 80150 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 180,00 zł w rozdziale 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metody pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  na dodatkowym wynagrodzeniu rocznym. 

W/w środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Dochody 2023 r  Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 353/23 z dnia 01 sierpnia  2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 65 496,78Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 000,00 68 496,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

65 496,78 0,00 3 000,00 68 496,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 51 500,00 0,00 3 000,00 54 500,00

758 15 274 773,00Różne rozliczenia 0,00 9 021,00 15 283 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

15 274 773,00 0,00 9 021,00 15 283 794,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 56 438,00 0,00 9 021,00 65 459,00

801 920 797,00Oświata i wychowanie 0,00 35 933,35 956 730,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

920 797,00 0,00 35 933,35 956 730,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 45 000,00 0,00 35 515,39 80 515,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 0,00 0,00 417,96 417,96

35 772 124,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 47 954,35 35 820 079,13

majątkowe
11 695 420,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 000,00 0,00 0,00 881 000,00

0,00 0,00 11 695 420,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 467 544,78

881 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 881 000,00

0,00 47 515 499,1347 954,35

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 2



Wydatki 2023 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 353/23 z dnia 01 sierpnia  2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 177 789,17 3 129 346,15 3 129 346,15 35 865,00 3 093 481,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 048 443,02 11 048 443,02 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 177 789,17 3 129 346,15 3 129 346,15 48 865,00 3 080 481,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 048 443,02 11 048 443,02 50 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 432 726,44 1 449 950,75 1 449 950,75 35 865,00 1 414 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 982 775,69 10 982 775,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 432 726,44 1 449 950,75 1 449 950,75 48 865,00 1 401 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 982 775,69 10 982 775,69 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 350 676,50 350 676,50 247 036,50 37 920,00 209 116,50 0,00 103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 676,50 353 676,50 250 036,50 37 920,00 212 116,50 0,00 103 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 326 679,72 326 679,72 236 679,72 37 920,00 198 759,72 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 679,72 329 679,72 239 679,72 37 920,00 201 759,72 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 404 894,53 17 404 894,53 16 842 738,53 13 345 196,53 3 497 542,00 0,00 562 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 134,35 49 134,35 44 954,35 9 021,00 35 933,35 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 449 848,88 17 449 848,88 16 883 512,88 13 350 037,53 3 533 475,35 0,00 566 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 593 955,00 1 593 955,00 1 516 955,00 1 437 200,00 79 755,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 -4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 593 955,00 1 593 955,00 1 512 775,00 1 433 020,00 79 755,00 0,00 81 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 933,35 35 933,35 35 933,35 0,00 35 933,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 933,35 80 933,35 80 933,35 0,00 80 933,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 56 438,00 56 438,00 56 438,00 56 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 021,00 9 021,00 9 021,00 9 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 459,00 65 459,00 65 459,00 65 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 58 048 917,78 38 964 026,59 33 474 618,59 19 030 231,05 14 444 387,54 590 770,00 4 075 638,00 100 000,00 0,00 723 000,00 19 084 891,19 19 084 891,19 810 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie -17 180,00 -17 180,00 -17 180,00 -4 180,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 134,35 65 134,35 60 954,35 22 021,00 38 933,35 0,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 096 872,13 39 011 980,94 33 518 392,94 19 048 072,05 14 470 320,89 590 770,00 4 079 818,00 100 000,00 0,00 723 000,00 19 084 891,19 19 084 891,19 810 910,13 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 353/23 z dnia 01 sierpnia   2023 r

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095

Dotacja na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej

868 199,50 868 199,50 868 199,50

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na 

dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej 

(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na 

wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od 

wynagrodzeń)

89 261,00 89 261,00 89 261,00

751 75101
Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych 

rejestrów wyborców
1 795,00 1 795,00 1 795,00

801 80153 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego  z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

80 515,39 80 515,39 80 515,39

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 1



855 85513 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

12 241,00 12 241,00 12 241,00

855 85503 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na realizację 

zadania odnośnie wydania Karty Dużej Rodziny 830,00 830,00 830,00

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę 

świadczen rodzinnych, świadczń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 918 975,00 2 918 975,00 2 918 975,00

3 971 816,89 3 971 816,89 3 971 816,89ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 2



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

754 75412

Dotacja ze Starostwa  Powiatowego w Płocku  na 

dofinansowanie środków na  zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania  na rzecz OSP w 

Bądkowie Kościelnym

10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa  Powiatowego w Płocku  na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz  OSP 

w Sobowie

1 500,00 1 500,00 1 500,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa  Powiatowego w Płocku  na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych na rzecz  OSP 

w Suchodole

3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 75412

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "remont budynku 

użytkowanego przez jednostkę OSP w Sobowie"

40 000,00 40 000,00 40 000,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 

Gminy Brudzeń Duży"

13 100,00 13 100,00 13 100,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego oświetlenia ulicznego w 

sołectwie Cegielnia"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego oraz 

znaków informacyjnych dla sołectwa Gorzechowo"

10 000,00 10 000,00 10 000,00

900 90015

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Ekosystem, 

przyroda,edukacja ekologiczna w Gminie Brudzeń 

Duży"

91 000,00 91 000,00 91 000,00

900 90015

Dotacja z budżetu Wojewodztwa Mazowieckiego w 

ramach MIASM na realizację zadania pn " Zakup i 

montaż  solarnego  oświetlenia ulicznego, oraz   

znaków informacyjnych  dla sołectwa Robertowo "

10 000,00 10 000,00 10 000,00

921 92109

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Sikórz"

150 000,00 150 000,00 150 000,00

338 600,00 338 600,00 217 600,00 121 000,00

Załącznik nr 4  do   Zarządzenia Wójta   

Gminy  Nr 353/23 z dnia  01 sierpnia  

2023 r

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFC514D-27B3-4BDC-9C13-64553BAABB33. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 353/23 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


